
UnivIS - Raumplan KÄ7/01.07 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
24.4.2017

08:00 - 10:00

Russisch Landeskunde: Aktuelles aus
Russland

Jäkel-Miroshevskaya

10:00 - 12:00

BFC-M-02: International Finance,
Übung (Gruppe A)

Muck

12:00 - 14:00

BFC-M-02: International Finance,
Übung (Gruppe B)

Muck

14:00 - 16:00

UFC-M1: Strategisches Value
Management - Übung

Stradtmann

16:00 - 20:00

Marketing Management
Escher

Di
25.4.2017

12:00 - 14:00

Organisationales Krisenmanagement
Fliaster

Mi
26.4.2017

08:00 - 12:00

Implementation and Diffusion of
Innovations

Fliaster

12:00 - 14:00

S: Bachelor-, Master- und
Diplomarbeiten-Seminar: Bachelor-,
Master- und
Diplomarbeiten-Seminar

Hümpfner

14:00 - 16:00

BFC-M-07: Insurance and Asset
Management

Herold

16:00 - 18:00

BFC-M-03: Fixed Income
Instruments, Übung (Gruppe A)

Muck

16:00 - 20:00

Quantitative Grundlagen Banking
und Finanzcontrolling, Tutorium

Muck

18:00 - 20:00

BFC-M-03: Fixed Income
Instruments, Übung (Gruppe B)

Muck

Do
27.4.2017

08:00 - 12:00

BFC-M-04: Forschungsfragen im
Banking und Finanzcontrolling

Muck

16:00 - 18:00

SpÜ-V
Klüber

18:00 - 20:00

Doktorandenseminar Lehrstuhl für
Banking und Finanzcontrolling

Muck

Fr
28.4.2017

08:30 - 11:45

Deutsch als Fremdsprache:
Vorbereitung DSH (Semesterkurs)

N.N.

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Margrit Seuling (App. 2551,
margrit.seuling@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 24.4.2017 bis 30.4.2017

Einzeltermine vom 24.4.2017 bis 30.4.2017

Stand: Sonntag, 02 Juni 2024 09:22:33


