UnivIS - Raumplan KÄ7/01.07

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 24.4.2017	Di 25.4.2017	Mi 26.4.2017	Do 27.4.2017	Fr 28.4.2017
08:00	08:00 - 10:00 Russisch Landeskunde: Aktuelles aus Russland		08:00 - 12:00 Implementation and Diffusion of Innovations	08:00 - 12:00 BFC-M-04: Forschungsfragen im Banking und Finanzcontrolling	08:30 - 11:45
09:00	Jäkel-Miroshevskaya		Fliaster	Muck	Deutsch als Fremdsprache: Vorbereitung DSH (Semesterkurs) N.N.
10:00	10:00 - 12:00 BFC-M-02: International Finance, Übung (Gruppe A)				
11:00	Muck				
12:00	12:00 - 14:00 BFC-M-02: International Finance, Übung (Gruppe B)	12:00 - 14:00 Organisationales Krisenmanagement Fliaster	12:00 - 14:00 S: Bachelor-, Master- und Diplomarbeiten-Seminar: Bachelor-,		
13:00	Muck		Master- und Diplomarbeiten-Seminar Hümpfner		
14:00	14:00 - 16:00 UFC-M1: Strategisches Value Management - Übung		14:00 - 16:00 BFC-M-07: Insurance and Asset Management		
15:00	Stradtmann		Herold		
16:00	16:00 - 20:00 Marketing Management Escher		16:00 - 18:00 BFC-M-03: Fixed Income Instruments, Übung (Gruppe A)	16:00 - 18:00 SpÜ-V <i>Klüber</i>	
17:00			Muck 16:00 - 20:00 Quantitative Grundlagen Banking		
18:00			und Finanzcontrolling, Tutorium Muck 18:00 - 20:00	18:00 - 20:00 Doktorandenseminar Lehrstuhl für Banking und Finanzcontrolling	
19:00			BFC-M-03: Fixed Income Instruments, Übung (Gruppe B) Muck	Muck	